

"Капітальний ремонт багатоквартирного багатопверхового житлового будинку по вул. Центральна, 355 в смт Бородянка Бучанського району Київської області"
ПОГОДЖЕНА ДЦ ПІД ЕЗ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Благоустрій

Капітальний ремонт багатоквартирного багатопверхового житлового будинку по вул. Центральна, 355 в смт Бородянка Бучанського району
Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

115,55738 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,35483 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

23,88018 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0032	277725.15 11578,82	2365.15 1085,50	888,72	37,05	7.57 3,47	183.7033 12,9995	0.59 0,04
2	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення лав та смітників	100шт	0,2	21768.38 8603,56	- -	4353,68	1720,71	- -	130.3964 -	26.08 -
3	& С130-487-1 варіант 1	Лавка садово-паркова	шт	10	2929.57 -	- -	29295,70	-	- -	- -	- -
4	& С130-487-2 варіант 2	Смітник	шт	10	2098.75 -	- -	20987,50	-	- -	- -	- -
5	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,06	21353.36 12096,38	185.26 167,10	1281,20	725,78	11.12 10,03	166.2504 2,1767	9.98 0,13
6	& С1547-7-11	Архітектурний світильник ТИП 1	шт	6	1897.63 -	- -	11385,78	-	- -	- -	- -
7	КР18-79-2	Планування ділянки під озеленення вручну	100м2	1	1172.44 1172,44	- -	1172,44	1172,44	- -	19.5146 -	19.51 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP18-83-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з квадратною грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м в природному ґрунті	10 ям	0,7	<u>3995,58</u> 3995,58	<u>-</u> -	2796,91	2796,91	<u>-</u> -	<u>66.5044</u> -	<u>46.55</u> -
9	KP18-83-1	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з квадратною грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м в природному ґрунті	10 ям	3,3	<u>3142,84</u> 3142,84	<u>-</u> -	10371,37	10371,37	<u>-</u> -	<u>52.3110</u> -	<u>172.63</u> -
10	KP18-85-2	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м вручну	10шт	4	<u>940,93</u> 857,64	<u>83,29</u> 49,72	3763,72	3430,56	<u>333,16</u> 198,88	<u>11.7872</u> 0,6477	<u>47,15</u> 2,59
11	& C112-255-11	Клен гостролистий Глабозум/Acer platanoides Globosum	шт	2	<u>4053,30</u> -	<u>-</u> -	8106,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C112-255-11	Катальпа бігонієвидна Нана/Catalpa bignonioides Nana	шт	5	<u>1284,10</u> -	<u>-</u> -	6420,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	варіант 1 & C112-255-13	Дейція шорстка повноквіткова / Deutzia scabra f.plena	шт	33	<u>104,75</u> -	<u>-</u> -	3456,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					104280,86	20254,82	<u>351,85</u> 212,38		<u>322,49</u> 2,76
		Разом будівельні роботи, грн.					104280,86				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83674,19				
		всього заробітна плата, грн.					20467,20				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11276,52				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3412,98				
		Всього будівельні роботи, грн.					115557,38				

		Всього по кошторису					115557,38				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					354,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23880,18				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]